
Муниципальное общеобразовательное учреждение 
 «Средняя общеобразовательная школа №1 р.п. Дергачи» Дергачевского района Саратовской области     

  
02.09.2024г. № 343/1     

ПРИКАЗ 
 

Об утверждении десятидневного меню в МОУ «СОШ №1 р.п. Дергачи»,  

в филиале МОУ «СОШ №1 р.п. Дергачи» в с. Петропавловка,  

в филиале МОУ «СОШ №1 р.п. Дергачи» в с. Антоновка. 

 

В связи с началом нового 2024-2025 учебного года, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить: 

1.1. десятидневное меню для возрастной категории 7-11 лет; 

1.2. десятидневное меню для возрастной категории 11-17 лет. 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор школы     Ю.В.Литвиненко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-09-03T16:24:27+0400
	Литвиненко Юлия Владимировна




